[image: CityGerbNew]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017 года 		                                                  № 7

О внесении изменений в регламент
контрольно-счетного органа муниципального
образования – счетной палаты города Нижневартовска

1. Внести изменения в регламент контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденный постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1, изложив пункт 6 статьи 9 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«6. Заседание Коллегии являются открытыми, на которых могут присутствовать граждане (физические лица), в том числе представители организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления.
По решению председателя Счетной палаты проводятся закрытые заседания Коллегии, в случае если рассматриваемая на Коллегии информация отнесена в установленном федеральным законом порядке к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну, в том числе сведения, содержащие персональные данные.
Информация о заседаниях Коллегии размещается на информационном стенде в здании Счетной палаты, расположенном по адресу: город Нижневартовск, улица Нефтяников, дом 13 – А.
Информация о времени и месте проведения заседания Коллегии по итогам года, а также по утверждению плана деятельности Счетной палаты на следующий год размещается также на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска - www.n-vartovsk.ru.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Счетной палаты
города Нижневартовска                                                                     С.П. Суханова
2

image1.emf